國立成功大學教務處　公告
發文日期：中華民國114年6月4日
發文字號：成大教字第1140201380號
附件：如文

主旨：公告本校113學年度第2學期學生申請自主探究學分日期
及申請表。

依據：國立成功大學學生自主探究學分實施要點

說明：

一、為鼓勵學生積極參與跨領域學習，增進學生自主探究修

習他系開設課程，本校學士班一年級及二年級學生修習

他系(學位學程)開設之跨域課程，得經申請核准認列為自
主探究學分。

二、經核准認列為自主探究學分之課程，不得撤回或更改。

請同學申請前務必審慎考慮，若有申請其他教育學程、

學分學程等，請自行事先確認相關承抵規定。

三、113學年度第2學期開放申請日期自114年6月16日取得成
績至114年8月29日止。

正本
檔 　 號：
保存年限：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁

第 1 頁，共 1 頁

第 1 頁，共 1 頁